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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina BIELSKO-BIAŁA

Powiat BIELSKO-BIAŁA

Ulica AL. ALEJA ARMII 
KRAJOWEJ

Nr domu 192 Nr lokalu 34

Miejscowość BIELSKO-BIAŁA Kod pocztowy 43-300 Poczta BIELSKO-BIAŁA Nr telefonu 604587603

Nr faksu E-mail info@psiaekipa.pl Strona www www.psiaekipa.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-09-29

2019-12-18

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36838657200000 6. Numer KRS 0000697348

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Kraj Prezes Zarządu TAK

Gabriela Balcarek Członek Zarządu TAK

Barbara Zych Członek Zarządu TAK

Magdalena Pryga Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Carmen Chrząstowicz Członek Rady TAK

Szymon Witek Członek Rady TAK

Anna Drewniak Członek Rady TAK

FUNDACJA PSIA EKIPA - RAZEM DLA ZWIERZĄT
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Działania na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt;
2. Działania zmierzające do ograniczenia populacji zwierząt domowych 
poprzez sterylizację i kastrację;
3. Walka z bezdomnością zwierząt i niesienie pomocy zwierzętom 
porzuconym, krzywdzonym i niechcianym;
4. Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem przepisów i praw 
w dziedzinie ochrony zwierząt i środowiska, w tym współdziałanie z 
właściwymi instytucjami w zakresie ich ochrony
5. Organizowanie opieki weterynaryjnej;
6. Edukacja i uświadamianie społeczeństwa w kwestiach ochrony zwierząt;
7. Wspieranie placówek i osób fizycznych świadczących pomoc zwierzętom 
bezdomnym;
8. Podejmowanie działań profilaktycznych w zakresie ochrony zwierząt i 
środowiska naturalnego;
9. Zajmowanie czynnej postawy wobec przejawów okrutnego traktowania 
zwierząt;
10. Organizowanie i wspieranie działań wolontariuszy;
11. Współpraca ze schroniskami dla zwierząt i organizacjami zajmującymi 
się sprawami zwierząt oraz karmicielami i opiekunami bezdomnych 
zwierząt;
12. Współpraca z organami samorządowymi w zakresie realizacji opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami;
13. Współpraca ze szkołami i innymi placówkami oświatowymi;
14. Kontakty i współpraca z zagranicznymi i międzynarodowymi 
organizacjami o tym samym lub podobnym profilu działania;
15. Współdziałanie z właściwymi organami państwowymi w zakresie 
ścigania winnych okrucieństwa wobec zwierząt;
16. Współpraca z władzami państwowymi w zakresie wydawania 
przepisów dotyczących ochrony zwierząt;
17. Reprezentowanie praw pokrzywdzonego w sprawach karnych przed 
sądami powszechnymi, dotyczących łamania postanowień ustawy o 
ochronie zwierząt;
18. Promowanie wegetarianizmu i weganizmu;
19. Działanie w celu zwiększenia wśród społeczeństwa zrozumienia dla 
praw zwierząt;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje powyższe cele poprzez prowadzenie nieodpłatnej 
nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w sferze zadań publicznych 
wyczerpujących zapisy wynikające z art. 4 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z dnia 24.04.20013 r. (Dz. U. Nr 96, poz. 873 
z późn. zm.) obejmujących zadania w zakresie:
1. Uświadamianie społeczeństwa o właściwym traktowaniu zwierząt, w 
szczególności o zachowaniu dobrostanu właściwego dla poszczególnych 
gatunków zwierząt;
2. Organizację darmowych lub współfinansowanych przez samorządy 
sterylizacji i kastracji oraz działania uświadamiające w tym zakresie;
3. Zamieszczanie ogłoszeń adopcyjnych w środkach masowego przekazu i 
na stronie internetowej Fundacji oraz organizację procesu adopcji;
4. Współpracę z mediami elektronicznymi oraz druk i kolportaż 
wydawnictw własnych dotyczących ochrony zwierząt;
5. Współpracę z lekarzami weterynarii w zakresie hospitalizowania 
zwierząt bezdomnych;
6. Propagowanie adopcji psów oraz wszelkich akcji społecznych mających 
na celu zapobieganie bezdomności zwierząt;
7. Sporządzanie i rozsyłanie ofert szkoleń w zakresie pracy wolontariackiej 
na rzecz zwierząt w schroniskach i organizacjach pozarządowych oraz 
prowadzenie szkoleń dla wolontariuszy;
8. Organizowanie zbiórek darów i środków pieniężnych wspomagających 
schroniska dla zwierząt i organizacje zajmujące się statutowo ochroną 
zwierząt oraz karmicieli i opiekunów bezdomnych zwierząt;
9. Wspieranie oraz prowadzenie noclegowni, przytulisk, ośrodków 
adopcyjnych, domów tymczasowych, schronisk oraz hoteli dla 
bezdomnych zwierząt;
10. Rozpowszechnianie wiedzy na temat właściwego oznakowywania 
zwierząt oraz opracowanie i wdrażanie programu identyfikacji zwierząt;
11. Opiniowanie programów zapobiegania bezdomności zwierząt w 
gminach oraz pomoc w akcjach adopcyjnych;
12. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w placówkach oświatowych na 
temat właściwego traktowania zwierząt oraz zachęcanie młodzieży do 
aktywnego wolontariatu w schroniskach dla zwierząt lub organizacjach, 
których statutowym celem jest ochrona zwierząt;
13. Uczestnictwo w międzynarodowych konferencjach i szkoleniach 
poświęconych prawom zwierząt oraz współuczestnictwo w akcjach 
międzynarodowych na rzecz zwierząt;
14. Organizowanie pogadanek i wykładów dla społeczeństwa oraz spotkań 
z przedstawicielami samorządów na temat obowiązków w stosunku do 
zwierząt i konsekwencji łamania ustawy o ochronie zwierząt;
15. Przeprowadzanie interwencji z udziałem organów ścigania i 
państwowej inspekcji weterynaryjnej w przypadkach znęcania się nad 
zwierzętami;
16. Informowanie o przypadkach znęcania się nad zwierzętami organów 
ścigania;
17. Czynne uczestnictwo w procesie legislacyjnym z zakresu ochrony praw 
zwierząt oraz lobbing na rzecz zmiany prawa;
18. Aktywne uczestnictwo w postępowaniu przed sądami powszechnymi 
zgodnie z treścią zapisów zawartych w ustawie o ochronie zwierząt;
19. Organizowanie wieców, pikiet, demonstracji, protestów i marszów, 
zgodnych z obowiązującym
prawem;
20. Redagowanie petycji, zbieranie podpisów pod nimi i przekazywanie ich 
właściwym organom państwowym, organizacjom i firmom;
21. Organizowanie imprez, koncertów, festiwali, wystaw, happeningów, 
aukcji;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku Fundacja realizowała działania zgodne z celami statutowymi, koncentrując się przede wszystkim na edukacji 
społecznej w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz na interwencjach w przypadkach naruszeń praw zwierząt, 
głównie domowych.

Jednym z priorytetów Fundacji była edukacja lokalnych społeczności na temat praw zwierząt, ich dobrostanu oraz obowiązków 
właścicieli. Regularnie prowadziliśmy interwencje, podczas których informowaliśmy opiekunów o wymaganiach dotyczących 
utrzymania zwierząt domowych. W przypadkach rażącego zaniedbania lub zagrożenia życia zwierząt, podejmowaliśmy działania 
administracyjne, skutkujące niejednokrotnie odebraniem zwierząt i przejęciem nad nimi opieki po stosownych orzeczeniach 
sądu.

Edukacja stanowiła fundament naszej działalności. Realizowaliśmy zajęcia edukacyjne dla różnych grup wiekowych – od dzieci 
po osoby dorosłe. W 2024 roku nawiązaliśmy współpracę z Urzędem Miasta, w ramach której wygraliśmy konkurs na 
prowadzenie programu edukacyjnego pt. „Przyjaciel na całe życie – edycja III”. Projekt ten obejmował zajęcia w szkołach 
podstawowych (klasy 1–3) oraz w szkołach średnich. Edukacja najmłodszych ma dla nas kluczowe znaczenie – zmiana nawyków 
wśród dzieci i młodzieży, takich jak np. zaprzestanie używania fajerwerków w okresie sylwestrowym, przyczynia się do 
zmniejszenia liczby zaginięć oraz urazów zwierząt.

Aktywnie uczestniczyliśmy w wydarzeniach lokalnych i ogólnopolskich, promując ideę adopcji zwierząt bezdomnych, kastracji, 
czipowania oraz udzielania pomocy zwierzętom odebranym podczas interwencji. Stałym elementem naszej obecności na 
eventach było także zwracanie uwagi na los kotów wolno żyjących – propagowaliśmy działania związane z ich dokarmianiem, 
leczeniem oraz sterylizacją.

Znaczną część naszych wystąpień poświęcaliśmy uświadamianiu konieczności reagowania na przemoc wobec zwierząt oraz 
promowaniu zmian stylu życia, w tym przechodzeniu na dietę roślinną jako świadomego wyboru wspierającego ochronę 
zwierząt i środowiska.

Nasze działania obejmowały również aktywność w zakresie ekologii. Organizowaliśmy charytatywne bazarki internetowe, w 
ramach których sprzedawaliśmy przedmioty z drugiego obiegu. Dochód z tych akcji przeznaczany był na leczenie oraz opiekę 
behawioralną naszych podopiecznych. Wiele osób wspierało nas także, przekazując własnoręcznie wykonane rękodzieło na 
rzecz Fundacji.

W 2024 roku mieliśmy również zaszczyt uczestniczyć – na zaproszenie organizatorów – w prestiżowym wydarzeniu muzycznym 
Bielska Zadymka Jazzowa. Fundacja była oficjalnie promowaną organizacją zarówno podczas letniej odsłony festiwalu, jak i 
głównej edycji trwającej zimą. Przed każdym koncertem prowadzona była zapowiedź promująca naszą działalność, a przy 
wejściach znajdowało się nasze stoisko informacyjne. Organizatorzy przekazali nam również prawa autorskie do wyjątkowego 
plakatu festiwalu, przedstawiającego psa w otoczeniu instrumentów muzycznych – ten symboliczny gest miał dla nas ogromne 
znaczenie i przyczynił się do jeszcze większego zainteresowania działalnością Fundacji. Udział w wydarzeniu był dla nas nie tylko 
wyróżnieniem, ale także doskonałą okazją do budowania świadomości społecznej wśród nowych odbiorców. Sesja zdjęciowa z 
podpisaniem plakatów dla Fundacji przez Leszka Możdzera, Pauliny Przybysz to była wisienka na torcie całego wydarzenia.

Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy, sympatyków i lokalnych społeczności, w 2024 roku udało się zrealizować szereg działań 
edukacyjnych, interwencyjnych oraz promujących odpowiedzialną i etyczną opiekę nad zwierzętami.

Media społecznościowe stały się głównie wykorzystywaną platformą medialną  w promowaniu akcji adopcyjnych w mediach 
społecznościowych (FB, Instagram, strona www, Tik Tok)  oraz w mediach publicznych (tv, prasa, radio).   

W 2024  r. Fundacja odebrała interwencyjnie 27 psy, przejęła  ze schroniska i wydała do adopcji 13 psów, 5 kotów. 
Dzięki działaniom wolontariatu fundacji w bielskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt Reksio do adopcji wydano około 40 
zwierząt. 

W 2024 nasza Fundacja podjęła się  realizacji zadania publicznego dofinansowanego przez Prezydenta Miasta Bielska-Białej z 
zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pt. „Przyjaciel na całe życie” Była to III Edycja 
Projektu Edukacyjnego skierowanego do bielskich szkół podstawowych i pierwszy raz do szkół średnich. Projekt obejmował 
przeprowadzenie darmowych zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży podejmował temat jak dbać o zwierzęta jednocześnie 
promując postawę odpowiedzialności za posiadane zwierzę i standardów utrzymania i zapobiegania bezdomności zwierząt. Jako 
praktycy przeprowadzający interwencje i kontrole dobrostanu na wybranych przykładach uświadomiliśmy o potrzebie 
reagowania na na krzywdę.
Zajęcia dostosowane były do wieku dzieci i młodzieży, przeprowadzała je inspektorka ds ochrony zwierząt przeprowadzająca 
interwencje i kontrole dobrostanu zwierząt, która jednocześnie posiada wykształcenie pedagogiczne. Zajęcia były atrakcyjne i 
ciekawe podzielone na część merytoryczną i praktyczną. Każda szkoła biorąca udział w działaniu otrzymała od nas pakiet 
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informacyjno- edukacyjny- by w przyszłości móc przeprowadzać zajęcia samodzielnie. Dodatkowo w szkołach średnich część 
praktyczna angażowała uczestników do podjęcia inicjatyw z wykorzystaniem własnych pomysłów. 
Dzięki dofinansowaniu z Urzędu Miasta w Bielsku-Białej, zajęcia dla szkół były całkowicie darmowe.
Realizacja zadania przyniosła wymierne efekty w zakresie kształtowania postaw prozwierzęcych oraz podniosła świadomość 
społeczną wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców miasta Bielska-Białej. Kluczowe rezultaty działań to:
1. Wzrost świadomości wśród uczniów i nauczycieli – dzięki opracowanym i wdrożonym scenariuszom zajęć oraz poradnikom dla 
przedszkoli, szkół podstawowych i średnich, uczestnicy zdobędą  wiedzę na temat odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami, praw 
zwierząt oraz metod zapobiegania ich bezdomności.
2. Rozwój postaw empatycznych i prozwierzęcych – poprzez zajęcia i warsztaty dzieci i młodzież nauczą się rozpoznawać 
potrzeby zwierząt (także w wieku senioralnym), rozumieć ich emocje oraz odpowiedzialnie podchodzić do ich adopcji i opieki. 
3. Zwiększenie wiedzy o przepisach prawnych dotyczących zwierząt – młodzież szkół średnich zdobyła praktyczną wiedzę na 
temat ustawy o ochronie zwierząt, procedur interwencyjnych oraz znaczenia kastracji i sterylizacji w zapobieganiu bezdomności.
4. Promocja adopcji oraz odpowiedzialnej opieki – poprzez kampanie informacyjne i warsztaty organizowane podczas Dni 
Bielska-Białej, mieszkańcy zostali zachęceni do adopcji zwierząt ze schroniska oraz do zapoznania się z lokalnymi rozwiązaniami 
systemowymi dotyczącymi opieki nad zwierzętami (zaangażowanie lokalnych organizacji -przedstawicieli Rady ds Zwierząt Przy 
Prezydencie Miasta Bielska-Białej)
5. Zacieśnienie współpracy międzysektorowej – projekt umożliwił współdziałanie placówek edukacyjnych, organizacji 
pozarządowych oraz samorządu miejskiego, co wpłynęła na spójność przekazu i skuteczność działań edukacyjnych.
6. Zasięg społeczny i edukacyjny – działania objęły  znaczną liczbę uczniów oraz mieszkańców Bielska-Białej, co przyczyniło się 
do długofalowego efektu w zakresie ograniczania zjawiska bezdomności zwierząt i promowania humanitarnego traktowania 
wszystkich istot żywych.

W roku 2024 prócz realizowanego Zadania Publicznego “Przyjaciel na całe życie” na zaproszenie szkół na terenie podbeskidzia i 
śląska cieszyńskiego przeprowadziliśmy w sumie 10  spotkań edukacyjnych z dziećmi w szkołach podstawowych, średnich, 
przedszkolach. Działania interwencyjne sprawdzające dobrostan zwierząt przeprowadzaliśmy na terenie województwa śląskiego 
głównie na terenach Podbeskidzia, Śląska Cieszyńskiego i Żywiecczyzny. Interwencje przeprowadzaliśmy na podstawie zgłoszeń 
obywateli i obywatelek oraz wynikających z własnych obserwacji. Podczas wizyt sprawdzających warunki życia zwierząt 
przedstawiliśmy obowiązki odpowiedniej opieki wynikające wprost z Ustawy o Ochronie Zwierząt. Niestety w roku 2024 
zaobserwowaliśmy podczas interwencji narastającą eskalację przemocy stosowanej w kierunku zwierząt. Nieleczone choroby, 
trzymanie w kojcach zwierząt w ich własnych odchodach, głodzenie, brak ruchu, doprowadzanie zwierząt do ciężkich zaburzeń 
behawioralnych to najczęściej obserwowane sytuacje podczas interwencji. 

Zwierzęta nad którymi znęcano się zostały zabrane na podstawie Ustawy o Ochronie Zwierząt i poddane leczeniu -często 
specjalistycznemu, wdrożono stałą i cykliczną współpracę z behawiorystą ze względu na ciężkie stany psychiczne zwierząt 
połączone także z zaburzeniami agresji lękowej, choroby kojcowej itp. 
Zwierzęta po leczeniu farmakologicznym nadające się do adopcji przekazywane były do domów tymczasowych (powiększyliśmy 
liczbę domów tymczasowych z 2-4), a te poddawane terapii behawioralnej lub kontynuacji leczenia farmakologicznego 
umieszczaliśmy w stworzonym przez fundację Domu Skrzywdzonych Zwierząt -Psia Hau-pa i tam oczekiwały na dom stały. Dzięki 
stworzonym tam warunków zainteresowani adopcją ludzie mogli powoli uczestniczyć w procesie zapoznawczym z wybranym 
psem.   
Przeprowadzono 53 interwencji dotyczących niehumanitarnego traktowania zwierząt, podczas których zgodnie z Ustawą o 
ochronie zwierząt odebrano 45 w tym te wycieńczone, chore, zaniedbane.

Poniżej wybrane 2 przykłady naszej aktywności pomocowej: 
MISIU
Nasza fundacja została poproszona o sprawdzenie warunków utrzymania psa przebywającego na jednej z prywatnych posesji w 
miejscowości Jaworze (powiat bielski). Zgłoszenie dotyczyło starszego psa, trzymanego przez wiele lat wewnątrz stodoły – bez 
możliwości wychodzenia na zewnątrz. Jedynym jego „oknem na świat” była niewielka dziura w ścianie, przez którą przez 
trzynaście lat obserwował to, co pozostawało dla niego nieosiągalne: światło, przestrzeń, życie.
Właściciel zwierzęcia tłumaczył warunki przetrzymywania psa tym, że „nie trzyma go na łańcuchu” i że pies „ma siedzieć w 
stodole i łapać myszy”. Niestety ten sposób traktowania zwierzęcia ujawniał całkowity brak świadomości dotyczącej jego 
potrzeb emocjonalnych, fizycznych i społecznych.
W chwili przejęcia pies znajdował się w stanie skrajnego zaniedbania psychicznego i środowiskowego. Trafił do naszego 
fundacyjnego domu dla skrzywdzonych zwierząt – Psiej HAU-py, gdzie natychmiast objęliśmy go kompleksową opieką.
Pomimo lat izolacji wykazywał ogromną łagodność i potrzebę kontaktu z człowiekiem. Otrzymał wsparcie weterynaryjne oraz 
został objęty opieką behawiorysty. Misio stopniowo odzyskiwał zaufanie, uczył się spacerów, reagowania na dotyk, obecności 
innych psów i codziennych rytuałów, które dla większości zwierząt są czymś naturalnym.

SABI
Historia Sabi to jeden z bardziej poruszających przykładów bezdomności i niezauważalnego cierpienia zwierzęcia, które przez 
blisko dwa lata żyło na marginesie świata ludzi. Przez ten czas Sabi przebywała w pustostanie – miejscu, które miało zapewnić jej 
choćby namiastkę schronienia, lecz w rzeczywistości było zimnym, nieprzyjaznym i niebezpiecznym azylem. 
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W naturalnym odruchu przetrwania Sabi całkowicie odcięła się od ludzi. Zaufanie zastąpiła ostrożnością, a dystans był jej jedyną 
formą ochrony. Mimo to, pewnego dnia została zauważona przez osoby, które nie przeszły obok niej obojętnie. Rozpoczęła się 
walka o to, by zapewnić jej bezpieczne miejsce i otoczyć opieką. Była to jednak bardzo trudna i rozciągnięta w czasie interwencja 
– spryt i instynkt samozachowawczy, który Sabi wypracowała przez lata, skutecznie uniemożliwiały jej złapanie. Wiele prób 
kończyło się niepowodzeniem.
Dopiero pogarszający się stan zdrowia zmusił ją do zbliżenia się do ludzi. Wyczerpana, osłabiona i cierpiąca – sama zaczęła 
szukać pomocy.  Po złapaniu od razu trafiła do lecznicy weterynaryjnej, gdzie rozpoczęła się walka o jej życie.
Diagnoza była dramatyczna: rozległy, sączący się twór na brzuchu, przez który wydobywały się kał i ropa. Badania wykazały zrost 
jelita grubego z podskórzem – stan, który zagrażał jej życiu i wymagał natychmiastowej interwencji chirurgicznej. 
Sabi okazała się prawdziwą wojowniczką – przetrwała operację i po wielu dniach hospitalizacji opuściła lecznicę, trafiając do 
domu tymczasowego pod opieką fundacji. Po zakończeniu leczenia Sabi znalazła swój własny, kochający dom.

W 2024 roku kontynuowaliśmy współpracę z Miejskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w Bielsku-Białej która w 
największym stopniu skierowana była na prace socjalizacyjne ze zwierzętami, dotrzymywanie im towarzystwa, spacery, ich 
pielęgnację oraz przedstawianie psów i kotów do adopcji, poprzez ogłaszanie ich w mediach społecznościowych takich jak: 
Facebook, Instagram, Tik Tok, Olx, strona www oraz w programie Radia Bielsko - "Przygarnij Zwierzaka". Wolontariusze Fundacji 
bardzo mocno wspierają adopcje zwierząt starszych i chorych, często wymagających kosztownego i stałego leczenia. Ciągła 
koordynacja i opieka nad wolontariatem działającym w bielskim schronisku to bardzo ważny cel naszej Fundacji. 
Zorganizowaliśmy wiele spotkań i eventów promujących adopcję, odpowiednią opiekę i wolontaryjne działania na rzecz zwierząt 
m.in. Dzień Otwarty w schronisku czy akcja typu "Zima w schronisku", czyli zbiórka koców i karmy dla zwierząt na okres zimowy, 
kiedy potrzeby są znacznie większe. Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy Psiej Ekipy w 2024 dom znalazło około 40 psów ze 
schroniska Reksio w Bielsku-Białej a 17 zwierząt pod swoją opiekę przejęła Fundacja, prowadziła leczenie i szukała domu 
stałego. Było to 12 psów oraz 5 kotów. Dzięki współpracy z prywatnym domem tymczasowym Fundacja w większym stopniu ma 
możliwość pomocy kotom. Za pomocą rozbudowanej bazy odbiorców na Facebooku - udostępnione zwierzęta "Znalezione", 
"Zagubione" efektywniej i szybciej docierały do szukających ich opiekunów. Posty takie wrzucane są w pierwszym możliwym 
momencie, po kontakcie opiekuna z Fundacją. 

W 2024 prowadziliśmy doradztwo w sprawie zwierząt znajdujących się w sytuacji kryzysowej. Udzielono kilkuset porad 
telefonicznych, mailowych i osobistych.
Fundacja nieustannie prowadzi na Facebooku dział ogłoszeń zwierząt znalezionych i zagubionych, dzięki któremu wiele zwierząt 
uniknęło schroniska. W Sylwestra prowadzimy całodobowy dyżur interwencyjno-informacyjny. Zaopatrzeni jestesmy w czytniki 
mikroczipów w różnych miejscach by móc zwiększyć skalę pomocy na różnych terenach -  natychmiast pomagamy znalezionym, 
zaczipowanym zwierzętom uniknąć oddania do schroniska. 
W ramach zbiórki publicznej skarbony Fundacji umieszone są w lecznicach weterynaryjnych, punktach handlowych i 
gastronomicznych. Środki finansowe pozyskiwane w ramach zbiórki do skarbon przeznaczone są na działalność statutową 
Fundacji.

Współpraca z mediami:
-Stała współpraca z Radiem Bielsko pozwala na uczestnictwo w przygotowaniach audycji „Przygarnij Zwierzaka” promującej 
adopcję bezdomnych zwierząt ze schroniska, odebranych interwencyjnie lub porzuconych. W przypadku skrajnie 
niebezpiecznych warunków pogodowych-mrozy, upały nasze apele o odpowiednią opiekę czytane są w serwisach  
informacyjnych kilka razy na dobę. Prowadzimy relacje z przeprowadzanych akcji interwencyjnych. Ogłaszanie zbiórek dla 
zwierząt ze schroniska Reksio (tzw. Akcji Zima) oraz podopiecznych fundacji.
-Współpraca z mediami: Dziennik Zachodni, Kronika Beskidzka, bielsko.info, www.bielsko.biala.pl, Kurier Bielski, Głos Ziemi 
Cieszyńskiej, Telewizja Katowice, Radio Katowice , TVN Dzień Dobry, TVP Teleexpress, Radio Bielsko.

Psia HAU-pa – Dom Dla Skrzywdzonych Zwierząt
Rok 2024 był dla Domu dla Skrzywdzonych Zwierząt Psia HAU-pa kolejnym bardzo intensywnym okresem działania. 
Funkcjonujący od 2020 roku dom nadal pozostaje bezpiecznym schronieniem dla psów po trudnych doświadczeniach, 
wymagających nie tylko opieki i leczenia, ale także ogromu cierpliwości i zrozumienia.
W 2024 roku znacznie zwiększyło się grono naszych wolontariuszy – z 19 osób w roku poprzednim do aż 34 zaangażowanych 
opiekunów. To pozwoliło nam jeszcze skuteczniej wspierać skrzywdzone zwierzęta, które do nas trafiają.
W tym roku szczególnie cieszyliśmy się podwójnymi adopcjami, które dały ogromną radość zarówno zwierzętom, jak i nowym 
opiekunom. Jedną z takich historii jest adopcja Maksia i Rokusia – dwóch psów odebranych interwencyjnie, które zostały 
pozostawione na posesji przez właścicielkę, która się wyprowadziła. Dzięki naszej opiece i zaangażowaniu wolontariuszy udało 
się znaleźć im wspólny, kochający dom.
Szczególne miejsce w naszych sercach zajmuje także adopcja suczki Wiki, która po śmierci swojej właścicielki trafiła do 
schroniska w stanie poważnego zaniedbania, z wieloma schorzeniami i licznymi guzami oraz fatalnym stanem uzębienia i 
chorym sercem. Po przewiezieniu do Psiej HAU-py rozpoczęliśmy intensywne leczenie, a jednocześnie szukaliśmy dla niej domu, 
który w końcu udało się znaleźć. Dziś Wiki żyje bezpiecznie, otoczona miłością i troską.
W 2024 roku kontynuowaliśmy współpracę z behawiorystami, by jak najlepiej wspierać psy, które trafiają do nas po traumach – 
często wycofane, zlęknione lub z problemami w relacjach z człowiekiem i innymi zwierzętami. Sesje terapeutyczne 
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kontynuowane były także w domach adopcyjnych. Z uwagi na skrajnie przypadki braku socjalizacji u schwytanej dzikiej suczki 
wprowadziliśmy terapię w domu behawiorystyki w maksymalnie komfortowych warunkach. 
Z uwagi na znacznie powiększone grono wolontariuszy, wprowadziliśmy również regularne szkolenia prowadzone przez trenera-
behawiorystę. Dzięki temu cały zespół może jeszcze bardziej świadomie, bezpiecznie i profesjonalnie pracować z naszymi 
podopiecznymi. Zależy nam na ciągłym rozwoju i doskonaleniu metod opieki, by jak najlepiej przygotować zwierzęta do adopcji i 
nowego życia.
Psia HAU-pa to miejsce otwarte na obecność i zaangażowanie lokalnej społeczności. W mijającym roku odwiedziło nas 
kilkanaście  szkół, które aktywnie włączały się w działania pomocowe i wspierały naszych podopiecznych darami rzeczowymi 
(leki, karma, koce). Wśród nich znalazła się m.in. Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzera w Mnichu, dwujęzyczna Szkoła 
Podstawowa Primary Steps z Bielska-Białej oraz Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Dąbrowskiej w Jaworzu.
W ciągu roku do Psiej HAU-py regularnie trafiały również dary od osób prywatnych i firm. Przekazywano nam karmę, akcesoria, 
leki, podkłady, wózki do przewożenia niepełnosprawnych zwierząt, komfortowe legowiska ortopedyczne dla zwierząt z chorymi 
stawami, kręgosłupem – wszystko to, co jest niezbędne, byśmy mogli zapewnić naszym zwierzakom codzienną, kompleksową 
opiekę. Wsparcie otrzymaliśmy m.in. od klubu gier planszowych Środogranie, Pasażu pod Orłem, Sklepowi Hegeomon, Firmie 
White Press, Eko -Sun w Bielsku-Białej oraz wielu innych darczyńców, których zaangażowanie jest dla nas nieocenione.
Dzięki tej szerokiej sieci wsparcia Psia HAU-pa pozostaje miejscem, gdzie każde skrzywdzone zwierzę może liczyć na zrozumienie, 
opiekę i szansę na nowe życie.

STYCZEŃ 2024
Noworoczna  spotkanie edukacyjne w Maxi Zoo C.H Geminii odbiór darów dla podopiecznych fundacji w tym karmy dla kotów 
wolnożyjących.
Cremino Cukiernia- akcja edukacyjno-pomocowa w sieci cukierni w Bielsku-Białej-promocja adopcji zwierząt ze schroniska oraz 
odebranych interwencyjnie. 
LUTY 2024
Walentynkowy Bazarek Charytatywny – promocja idei Zero Waste
Celem wydarzenia było promowanie idei Zero Waste poprzez aktywne zaangażowanie sympatyków fundacji w pomoc 
zwierzętom. Uczestnicy mogli przekazywać na cele charytatywne nieużywane ubrania, dekoracje i inne przedmioty.
W akcję włączyli się również lokalni przedsiębiorcy i artyści, ofiarowując swoje produkty oraz usługi na potrzeby bazarku.
MARZEC 2024
Udział i promocja działań fundacji na imprezach towarzyszących 26 Bielskiej Zadymce Jazzowej w bielskiej Willi Sixta- wystawa 
okładek płyt winylowych wytwórni Blue Note Records. 
Udział i promocja działań Fundacji na 26 Festiwalu Bielskiej Zadymki Jazzowej w Cavatina Hall (3 dni). Wywiad w Radiu 357 w 
audycji Marty Kuli Cool of Jazz nt działań fundacji.
KWIECIEŃ 2024
RADIO BIELSKO cykliczne uczestnictwo w audycji Przygarnij Zwierzaka pt. “STOP Przemocy wobec zwierząt” Audycja poświęcona 
sprawie karnej wytoczonej przez fundację kobiecie, która znęcała się nad swoim psem doprowadzając go do skrajnego 
wycieńczenia.
MAJ 2023
Akcja z Radiem Bielsko-audycja Przygarnij Zwierzaka -opieka nad zwierzętami w okresie letnim - prawidłowa reakcja w 
momencie bycia świadkiem znęcania się nad zwierzęciem. 
Dzień otwarty w fundacyjnym domu skrzywdzonych zwierząt- spotkanie z osobami chętnymi zaadoptowania podopiecznych, 
przyszłymi wolontariuszami.
CZERWIEC 2024
Letnia Zadymka Jazzowa- promocja działań fundacji w 3 dniowych eventach i koncertach. Utworzenie stoiska handlowego i 
informacyjnego na terenie koncertowym Bielskie Centrum Kulturalne.
Best Friends Day w C.H Geminii w Bielsk-Białej w sklepie zoologicznym Maxi Zoo-promocja adopcji zwierząt ze schroniska i 
podopiecznych fundacji.
Rozdawanie informatorów nt zalet sterylizacji zwierząt domowych.
Letni Bazarek charytatywny -promowanie idei Zero Waste. Angażowanie w akcję sympatyków fundacji w aktywne pomaganie 
zwierzętom poprzez oddawanie swoich ubrań, dekoracji których nie używają na cele charytatywne. W akcję zaangażowali się 
także lokalni przedsiębiorcy, artyści  przekazując na bazarek swoje produkty i usługi.
LIPIEC 2024
Spotkanie edukacyjne i zbiórkowe karmy dla naszych podopiecznych z klientami w C.H Geminii w Bielsk-Białej w sklepie 
zoologicznym Maxi Zoo.
WRZESIEŃ 2024
Stworzenie stoiska informacyjnego oraz przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych podczas „Dni Bielska-Białej” 2024 dla 
mieszkańców miasta- osób dorosłych, młodzieży i dzieci oraz potencjalnie zainteresowanych szkół. 
Współorganizacja Dnia Otwartego w Miejskim Schronisku Dla Bezdomnych Zwierząt w Bielsku-Białej.
Prelekcja dla uczestników nt. Skutecznego reagowania na przejawy znęcania się nad zwierzętami, promocja wolontariatu 
fundacji działającego w schronisku nieprzerwanie od 12 lat. Nabór na nowych wolontariuszy. Edukacyjne rozmowy z 
uczestnikami, zabawy edukacyjne. Zachęcanie do adopcji zwierząt ze schroniska i fundacji. 
Wielka Akcja zbierania podpisów z udziałem Prezydenta Bielska-Białej oraz przedstawicieli wydziałów urzędu miasta. Działając w 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

W 2024 pod opiekę Fundacji trafiły 69 zwierzęta.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

0

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

imieniu Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej "STOP ŁAŃCUCHOM, PSEUDOHODOWLOM I BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT" na rzecz 
projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt oraz zmianie niektórych innych ustaw.
Wywiad dla Tv regionalnych, wywiady w Radio Bielsko.
PAŹDZIERNIK 2024
Jesienny bazarek pomocowy. Ekologiczna misja fundacji we wszystkich bazarkach, to wykorzystanie podarowanych 
przedmiotów, danie im drugiego życia. Szycie toreb z materiałów z recyclingu. Sprzedane rzeczy zasilają konto organizacji-dzięki 
czemu płacimy faktury za leczenie i utrzymywanie zwierząt-podopiecznych.
Akcja Sklepu dla Graczy Hegemon-wielka wyprzedaż asortymentu-kwota ze sprzedaży pozwoliła zapłacić bieżące faktury za 
leczenie podopiecznych fundacji.
LISTOPAD 2024
Świąteczna akcja Bożonarodzeniowa w sklepie zoologicznym Maxi Zoo. Choinka prezentowa dla podopiecznych naszej fundacji. 
Rozmowy z klientami, porady.
GRUDZIEŃ 2024
Świąteczny Bazarek internetowy promowanie idei Zero Waste. Angażowanie w akcję sympatyków fundacji w aktywne 
pomaganie zwierzętom poprzez oddawanie swoich ubrań, dekoracji których nie używają na cele charytatywne. W akcję 
zaangażowali się lokalni przedsiębiorcy, artyści przekazując na bazarek swoje produkty i usługi np: sesje fotograficzne, wizyty w 
alpakarni, karnety do psiego spa, świąteczne wypieki.
Uczestnictwo w 3 dniowym Jarmarku na Bielskim rynku. Stoisko tłumnie odwiedzali bielszczanie kupując ręcznie robione 
pierniki, smakołyki dla psów, oraz rękodzieło, które na bieżąco donosili. Prowadziliśmy punkt informacyjny nt działań fundacji.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Niesienie pomocy pokrzywdzonym zwierzętom, 
prowadzenie działań pomocowych, zapewnienie 
należytej opieki zwierzętom trafiającym do 
Fundacji-leczenie, rehabilitacji, podejmowania 
bierzących działań w obronie pokrzywdzonych 
zwierząt, wielowymiarowa nad nimi opieka. 
Prowadzenie zdalnych konsultacji dotyczących 
pomocy zwierzętom znalezionym. Fundacja 
finansuje badania weterynaryjne, diagonostykę i 
leczenie w tym opracje ratujące zdrowie i życie, 
a także profilaktykę czyli odrobaczenia i 
szczepienia, środki przeciwko pasożytom a także 
znakowanie czipem. W każdym przypadku gdy 
nie ma przeciwskazań natury medycznej 
przeprowadzamy zabiegi sterylizacji i kastracji. 
Aktywne działanie w zakresie przestrzegania 
praw zwierząt. Zwalczanie przejawów znęcania 
się nad zwierzętami, działanie w ich obronie. 
Sprawowanie kontroli i nadzoru nad 
przestrzeganie przepisów i praw w dziedzinie 
ochrony zwierząt i środowiska a w tym 
współdziałanie z właściwymi instytucjami w 
zakresie ochrony zwierząt.

94.99.Z 0,00 zł
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209 283,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 15 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 460 275,75 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 393 173,23 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 67 102,51 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,01 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 85.59.B

Przygotowanie materiałów edukacyjnych: obowiązków właścicieli zwierząt domowych, praw 
zwierząt z wyszczególnieniem czynów zabronionych wraz z przepisami z Ustawy o ochronie 
zwierząt, kotów wolnożyjących wraz z normami prawnymi oraz obowiązkami karmicieli. 
Ulotek z numerami telefonów instytucji typu policja, schroniska, straż miejska oraz 
organizacje pomocowe dla zwierząt dzikich. Rozpakowywanie materiałów na terenie gminy. 
Przygotowanie graficzne wszystkich materiałów tematycznych w wersji do publikacji oraz do 
użytku w internecie. Przygotowanie ulotek, dostępnych miejscach użyteczności publicznej.

2 47.91.Z

Sprzedaż detaliczna prowadzona jest przez Internet, głównie za pośrednictwem mediów 
społecznościowych. Większość oferowanych produktów to edukacyjnie zaprojektowane 
przedmioty codziennego użytku, promujące adopcję, troskę i szacunek do zwierząt. W naszej 
ofercie znajdują się m.in. smyczki do kluczy, kubki z nadrukiem oraz torby płócienne z 
grafikami, zdjęciami zwierząt (często naszych podopiecznych) i ikonami związanymi z prawami 
zwierząt.

Większość grafik projektujemy samodzielnie, wykorzystując umiejętności członków zarządu. 
Produkty mają różne szaty graficzne w zależności od pory roku oraz organizowanych na 
Facebooku bazarków sprzedażowych. W okresach świątecznych (Boże Narodzenie, Wielkanoc) 
przygotowujemy specjalne, tematyczne kolekcje. Sprzedajemy głównie przedmioty do 
codziennego użytku, ponieważ ich rolą jest nie tylko funkcjonalność, ale także stałe 
przypominanie o idei adopcji, wsparcia fundacji i pomocy bezdomnym zwierzętom – naszym 
podopiecznym.

Nasza sprzedaż zyskała stałe grono odbiorców, a wśród nich są kolekcjonerzy naszych kubków. 
Dbamy o wysoką jakość produktów, ponieważ zależy nam na ich długim użytkowaniu – to 
wspiera zarówno ekologię, jak i nasze działania edukacyjne. Oferujemy także obroże i smycze, 
które wykonujemy samodzielnie z materiałów pozyskanych z recyklingu lub drugiej ręki.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 235 722,04 zł

2.4. Z innych źródeł 270,01 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 209 283,70 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 413 869,35 zł 209 283,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

366 867,78 zł 209 283,70 zł

0,00 zł 0,00 zł

13 894,87 zł

0,01 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

15 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

141 251,95 zł

0,00 zł

4 742,78 zł

22 624,80 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

67 102,51 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 26 305,45 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 53 207,64 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

33 093,44 zł

13,25 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 53 207,64 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 118 836,60 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

118 836,60 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 467,43 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

33,33 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

106 036,60 zł

106 036,60 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 12 800,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 118 836,60 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 300,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Ekologia i ochrona zwierząt 
oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

Ograniczenie bezdomności 
zwierząt Bielsku-Białej poprzez 
kształtowanie odpowiednich 
postaw pro zwierzęcych 
uczniów przedszkoli szkół 
podstawowych z terenu Bielska 
Białej

Urząd miasta Bielsko-Biała 1,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

400,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Joanna Kraj Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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